
 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-04225/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Veliko Gradište - Milano(I)

Oznaka [D 5755]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-96605/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.11.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljenost Stanice --7-- --8-- --9-- --10--

17:00 17:00 11:30 17:00 11:30 17:00 0 Veliko Gradište 09:10 09:10 09:10 09:10
--:-- 17:50 12:15 17:50 12:15 17:50 33 Požarevac 08:20 08:20 --:-- 08:20
--:-- 19:30 15:30 19:30 15:30 19:30 112 Beograd 06:40 --:-- --:-- 06:40

21:10 21:10 17:10 21:10 17:10 21:10 238 Batrovci SRB 05:00 05:00 05:00 05:00
21:40 21:40 17:40 21:40 17:40 21:40 238 Bajakovo HR 04:40 04:40 04:40 04:40
01:40 01:40 21:30 01:40 21:30 01:40 544 Bregana HR 00:40 00:40 00:40 00:40
02:00 02:00 22:00 02:00 22:00 02:00 544 Obrežje SLO 00:10 00:10 00:10 00:10
04:25 04:25 00:25 04:25 00:25 04:25 735 Fernetići (Sežana) SLO 21:45 21:45 21:45 21:45
04:55 04:55 00:25 04:55 00:25 04:55 735 Fernetici I 21:15 21:15 21:15 21:15
07:10 --:-- --:-- 07:10 --:-- --:-- 899 Venezia - Mestre --:-- 18:30 18:30 18:30
08:05 --:-- --:-- 08:05 --:-- --:-- 967 Vicenza --:-- --:-- 17:00 17:00
08:50 --:-- 04:45 08:50 --:-- 08:50 1022 Verona --:-- 16:15 16:15 16:15
09:55 09:55 05:50 09:55 05:50 09:55 1099 Brescia 15:10 15:10 15:10 15:10
11:15 11:15 07:20 11:15 07:20 11:15 1199 Milano 13:50 13:50 13:50 13:50

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1------
2  -2-4---
3  --3----
4  ----5--
5  -----6-
6  ------7
7  1-3--6-
8  -2--5--
9  ---4---
10  ------7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-16476/2016-03
Datum zahteva:
01.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Stara Pazova - Bologna(I)

Oznaka [D 5072]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-45449/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
17.05.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 19:00 0 Stara Pazova 22:30 10:30
09:00 21:00 110 Batrovci SRB 20:30 08:30
09:30 21:30 110 Bajakovo HR 20:00 08:00
14:00 02:00 410 Bregana HR 15:30 03:30
14:00 02:00 410 Obrežje SLO 15:30 03:30
16:30 04:30 600 Fernetići (Sežana) SLO 13:00 01:00
16:30 04:30 600 Fernetici I 13:00 01:00
16:30 04:30 615 Trieste 13:00 01:00
17:20 05:20 660 Palmanova 12:10 00:10
18:50 06:50 765 Venezia - Mestre 10:40 22:40
19:30 07:30 810 Padova 10:00 22:00
20:10 08:10 855 Vicenza 09:20 21:20
21:50 09:50 983 Ferara 07:40 19:40
22:30 10:30 1033 Bologna 07:00 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-68472/2014-03
Datum zahteva:
01.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Genova(I)

Oznaka [D 4258]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64306/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.07.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:45 0 Beograd 09:25
21:30 145 Batrovci SRB 06:40
22:00 145 Bajakovo HR 06:10
02:25 445 Bregana HR 01:40
02:30 445 Obrežje SLO 01:35
04:55 635 Fernetići (Sežana) SLO 23:10
05:00 635 Fernetici I 23:05
05:50 695 Palmanova 22:20
15:00 1265 Genova 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---45-7
2  -2---67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-68474/2014-03
Datum zahteva:
01.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Stara Pazova - Genova(I)

Oznaka [D 4257]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-72732/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.09.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Stara Pazova 08:40
21:30 110 Batrovci SRB 06:40
22:00 110 Bajakovo HR 06:10
02:25 410 Bregana HR 01:40
02:30 410 Obrežje SLO 01:35
04:55 600 Fernetići (Sežana) SLO 23:10
05:00 600 Fernetici I 23:05
05:50 660 Palmanova 22:20
07:20 765 Venezia - Mestre 20:50
08:00 810 Padova 20:10
08:40 855 Vicenza 19:30
09:40 915 Verona 18:30
11:00 985 Brescia 17:20
12:40 1078 Milano 16:00
15:00 1230 Genova 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---45-7
2  -2---67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Firenze(I)

Oznaka [D 3314]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-59185/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.06.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- Udaljenost Stanice --7-- --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13--

15:30 11:30 15:30 19:30 19:30 22:00 0 Beograd 06:40 05:00 07:00 07:00 07:00 07:00 05:00
17:00 13:00 17:00 21:00 21:00 23:50 115 Batrovci SRB 05:10 03:30 05:30 05:30 05:30 05:30 03:10
17:30 13:30 17:30 21:30 21:30 00:20 115 Bajakovo HR 04:40 03:00 05:00 05:00 05:00 05:00 02:40
21:30 17:30 21:30 01:30 01:30 04:20 412 Bregana HR 00:40 23:00 01:00 01:00 01:00 01:00 22:40
22:00 18:00 22:00 02:00 02:00 04:50 412 Obrežje SLO 00:10 22:30 00:30 00:30 00:30 00:30 22:10
01:10 21:10 01:10 05:10 05:10 07:40 617 Fernetići (Sežana) SLO 21:00 19:20 21:20 21:20 21:20 21:20 19:20
01:10 21:10 01:10 05:10 05:10 07:40 617 Fernetici I 21:00 19:20 21:20 21:20 21:20 21:20 19:20
01:25 21:25 01:30 05:25 05:25 --:-- 628 Trieste 20:40 19:00 --:-- --:-- 21:00 21:00 --:--
03:30 --:-- --:-- 07:30 07:30 --:-- 782 Venezia - Mestre 19:00 16:30 19:00 19:00 19:00 --:-- --:--
04:35 00:35 04:45 --:-- 08:35 --:-- 843 Vicenza --:-- 15:00 18:00 --:-- --:-- 18:00 --:--
07:05 03:05 07:00 11:05 11:05 12:40 1007 Bologna 15:30 12:30 15:30 15:30 15:30 15:30 14:00
08:35 04:35 08:25 12:35 12:35 14:10 1105 Firenze 14:00 11:00 14:00 14:00 14:00 14:00 12:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2--5--
2  -----6-
3  --3----
4  ---4---
5  ------7
6  -234567
7  --3----
8  1------
9  -2-----
10  ----5--
11  -----6-
12  ---4---
13  123456-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SRBIJA TOURS INTERNATIONAL DOO
BEOGRAD
MERLIN BUS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-02531/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Varese(I)

Oznaka [D 4746]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-27959/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.03.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:50 0 Vranje 13:40
13:20 28 Vladičin Han 13:10
14:20 74 Leskovac 12:10
15:20 124 Niš 11:10
15:50 157 Aleksinac 10:40
16:40 220 Kruševac 09:50
17:30 257 Paraćin 09:00
18:00 289 Jagodina 08:30
18:50 351 Smederevska Palanka 07:40
19:40 396 Požarevac 06:50
20:10 423 Smederevo 06:20
21:00 487 Beograd 05:30
22:00 550 Ruma 04:30
23:00 610 Batrovci SRB 03:30
23:30 610 Bajakovo HR 03:00
03:30 925 Bregana HR 23:00
03:30 925 Obrežje SLO 23:00
06:00 1114 Fernetići (Sežana) SLO 20:30
06:00 1114 Fernetici I 20:30
06:20 1129 Trieste 20:10
07:30 1204 Udine 19:00
09:30 1325 Venezia - Mestre 17:00
10:05 1359 Padova 16:25
10:40 1401 Vicenza 15:50
11:30 1454 Verona 15:00
12:25 1524 Brescia 14:05
13:20 1577 Bergamo 13:10
14:10 1637 Milano 12:20
15:00 1700 Varese 11:30



Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


